
 

VLAKY V GRUZII (2023) 
 

Železniční síť Gruzie 

 

Zdroj: Wikimedia Commons 

 

 

Základní údaje 

Název železnic: საქართველოს რკინიგზა (Sakartvelos rkinigza) 
Délka tratí: 1 324 km (bez Abcházie), všechny elektrizované napětím 3 kV SS 

Jízdní řád: https://railway.ge/ru/общий-график-движения-поездов/ 

Kód železnic: 28 (UIC), 57 (СЖТ), ГРЗ (mnemokód) 

Logo společnosti: v pravém horním rohu tohoto listu 

 

 

OBSAH 

 

Část A  MEZINÁRODNÍ VLAKY……………………………………………………..3 

Část B  EXPRESY……………………………………………………………………...4 

  B1. Přehled expresních vlaků……………………………………………….4 

  B2. Jízdní řád………………………………………………………………..4 

https://railway.ge/ru/общий-график-движения-поездов/


Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

2 
 

Část C  RYCHLÍKY A SPĚŠNÉ VLAKY……………………………………………...6 

  C1. Přehled rychlíků a spěšných vlaků……………………………………..6 

  C2. Rychlíky………………………………………………………………...7 

  C3. Spěšné vlaky……………………………………………………………8 

Část D  OSOBNÍ VLAKY……………………………………………………………...9 

 

 

Přehled dálkových vlaků 
 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

11 Ozurgeti 9:00 – Tbilisi 17:41 328 km 8:41 denně 

12 Tbilisi 8:50 – Ozurgeti 17:08 8:18 

17 Kutaisi 12:25 – Tbilisi 17:41 221 km 5:16 denně 

18 Tbilisi 8:50 – Kutaisi 14:28 5:38 

201 Batumi 15:40 – Jerevan 8:59 719 km 17:19 obden 

v létě 202 Jerevan 14:00 – Batumi 7:30 17:15 

371 Tbilisi 20:20 – Jerevan 6:55 374 km 10:35 obden 

mimo léto 372 Jerevan 21:30 – Tbilisi 7:35 10:05 

801 Batumi 18:20 – Tbilisi 23:28 343 km 5:08 denně 

802 Tbilisi 8:00 – Batumi 13:12 5:12 

803 Batumi 8:10 – Tbilisi 13:17 343 km 5:07 denně 

804 Tbilisi 17:05 – Batumi 22:17 5:12 

805 Batumi 14:30 – Tbilisi 19:42 343 km 5:12 letní 

sezóna 806 Tbilisi 6:30 – Batumi 11:42 

807 Batumi 17:15 – Tbilisi 22:23 343 km 5:08 s ome-

zením 808 Tbilisi 10:25 – Batumi 15:38 5:13 

811 Batumi 0:45 – Tbilisi 5:53 343 km 5:08 letní 

sezóna 812 Tbilisi 0:35 – Batumi 5:47 5:12 

869 Zugdidi 17:25 – Tbilisi 23:16 331 km 5:51 denně 

870 Tbilisi 8:25 – Zugdidi 14:40 6:15 

871 Poti 16:25 – Tbilisi 21:50 312 km 5:25 podle 

potřeby 872 Tbilisi 8:45 – Poti 14:10 

873 Poti 7:20 – Tbilisi 12:50 312 km 5:30 denně 

874 Tbilisi 17:30 – Poti 22:52 5:22 

 

 

 

 

Část A: Mezinárodní vlaky 
 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

3 
 

 

 

 

passažirskij ЮКЖД 

P 371 Tbilisi – Jerevan P 372 Jerevan – Tbilisi 

do 13.VI a od 1.X jede obden 

v lichý / sudý den v měsíci 

do 12.VI a od 30.IX jede obden 

v sudý / lichý den v měsíci 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Tbilisi 
  

20:20 0 km Jerevan 
  

21:30 0 km 

Sadachlo 

[GE] 
22:09 66 23:15 72 km Armavir 22:17 3 22:20 48 km 

Ajrum 

[AM] 

23:40 60 0:40 79 km Gjumri 0:10 15 0:25 154 km 

Sanain 1:22 1 1:23 110 km Vanadzor 1:48 5 1:53 223 km 

Šagali — — 1:57 
 

Pambak 2:05 5 2:10 231 km 

Pambak — — 2:09 
 

Šagali 2:22 5 2:27 239 km 

firměnnyj „Armenia“ [ЮКЖД] 

F 201 Batumi – Jerevan F 202 Jerevan – Batumi 

jede obden v lichý / sudý den 

od 15. června do 29. září 

jede obden v sudý / lichý den 

od 14. června do 28. září 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi   15:40 0 km Jerevan   14:00 0 km 
Machindžauri 15:45 1 15:46 1 km Armavir 14:48 2 14:50 48 km 

Kobuleti 16:05 11 16:16 17 km Gjumri 16:29 16 16:45 154 km 

Ureki 16:39 5 16:44 42 km Vanadzor 18:04 5 18:09 223 km 

Samtredia-1 17:40 2 17:42 99 km Pambak 18:19 5 18:24 231 km 

Zestafoni 18:36 14 18:50 160 km Šagali 18:36 5 18:41 239 km 

Moliti — — 19:42  Sanain 19:14 1 19:15 264 km 

Cipa — — 19:51  Achtala — — 19:43  

Chašuri 20:13 10 20:23 223 km Ajrum 

[AM] 

19:57 58 20:55 295 km 

Tbilisi-

pass. 

22:11 34 22:45 343 km Sadachlo 

[GE] 

21:20 60 22:20 302 km 

Marabda 23:27 5 23:32 378 km Marabda — — 23:30  

Sadachlo 

[GE] 

0:38 60 1:38 415 km Tbilisi-

pass. 

0:11 34 0:45 374 km 

Ajrum [AM] 2:03 69 3:12 422 km Chašuri 2:32 20 2:52 494 km 

Achtala 3:26 2 3:28 434 km Cipa 3:14 4 3:18 510 km 

Sanain 3:54 1 3:55 453 km Moliti 3:29 3 3:32 517 km 

Šagali — — 4:26  Zestafoni 4:22 15 4:37 557 km 

Pambak — — 4:36  Samtredia-1 5:33 2 5:35 618 km 

Vanadzor 4:45 5 4:50 494 km Ureki 6:29 5 6:34 675 km 

Gjumri 6:05 20 6:25 563 km Kobuleti 6:59 7 7:06 700 km 

Armavir 8:08 2 8:10 669 km Machindžauri 7:24 1 7:25 716 km 

Jerevan 8:59   717 km Batumi 7:30   717 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

4 
 

Vanadzor 2:20 5 2:25 141 km Sanain 2:59 1 3:00 264 km 

Gjumri 3:50 20 4:10 220 km Ajrum 

[AM] 

3:40 35 4:15 295 km 

Armavir 6:03 3 6:06 326 km Sadachlo 

[GE] 
4:40 60 5:40 302 km 

Jerevan 6:55 
  

374 km Tbilisi 7:35 
  

374 km 

 

 

 

Část B: Expresy 

 

B1. Přehled expresních vlaků 
 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

811 803 805 807 801 

Batumi 0:45 8:10 14:30 17:15 18:20 0 km 

Kobuleti 1:12 8:37 14:57 17:42 18:47 17 km 

Ureki 1:38 9:03 15:27 18:08 19:13 42 km 

Kopitnari – 

letiště Kutaisi 

2:35 10:00 16:24 19:05 20:10 112 km 

Tbilisi 5:53 13:17 19:42 22:23 23:28 343 km 

 

 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

812 806 802 808 804 

Tbilisi 0:35 6:30 8:00 10:25 17:05 0 km 

Kopitnari – 

letiště Kutaisi 

4:02 9:57 11:27 13:52 20:32 231 km 

Ureki 5:01 10:56 12:25 14:51 21:30 301 km 

Kobuleti 5:28 11:23 12:53 15:19 21:58 326 km 

Batumi 5:47 11:42 13:12 15:38 22:17 343 km 

 

Ceník: 35 lari – 2. třída, 75 lari – 1. třída, 125 lari – byznys třída. 

 

B2. Jízdní řád 
 

Stadler-KISS 

Ex 801 Batumi – Tbilisi Ex 802 Tbilisi – Batumi 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi 
  

18:20 0 km Tbilisi 
  

8:00 0 km 

Kobuleti 18:40 7 18:47 17 km Kopitnari 11:25 2 11:27 231 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

5 
 

Ureki 19:09 4 19:13 42 km Ureki 12:23 2 12:25 301 km 

Kopitnari 20:08 2 20:10 112 km Kobuleti 12:48 5 12:53 326 km 

Tbilisi 23:28 
  

343 km Batumi 13:12 
  

343 km 

 

 

Stadler-KISS 

Ex 803 Batumi – Tbilisi Ex 804 Tbilisi – Batumi 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi 
  

8:10 0 km Tbilisi 
  

17:05 0 km 

Kobuleti 8:30 7 8:37 17 km Kopitnari 20:30 2 20:32 231 km 

Ureki 8:59 4 9:03 42 km Ureki 21:28 2 21:30 301 km 

Kopitnari 9:58 2 10:00 112 km Kobuleti 21:53 5 21:58 326 km 

Tbilisi 13:17 
  

343 km Batumi 22:17 
 

 343 km 

 

 

Stadler-KISS 

Ex 805 Batumi – Tbilisi Ex 806 Tbilisi – Batumi 

jede od 1. července do 29. srpna jede od 1. července do 29. srpna 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi   14:30 0 km Tbilisi   6:30 0 km 

Kobuleti 14:50 7 14:57 17 km Kopitnari 9:55 2 9:57 231 km 

Ureki 15:23 4 15:27 42 km Ureki 10:53 3 10:56 301 km 

Kopitnari 16:22 2 16:24 112 km Kobuleti 11:18 5 11:23 326 km 

Tbilisi 19:42   343 km Batumi 11:42   343 km 

 

 

Stadler-KISS 

Ex 807 Batumi – Tbilisi Ex 808 Tbilisi – Batumi 

jede v Pá–Po do 28.II, od 1.III do 

15.IX jede denně, nejede 1.VI–13.VI 

jede v Pá–Po do 28.II, od 1.III do 

15.IX jede denně, nejede 1.VI–13.VI 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi 
  

17:15 0 km Tbilisi 
  

10:25 0 km 

Kobuleti 17:35 7 17:42 17 km Kopitnari 13:50 2 13:52 231 km 

Ureki 18:04 4 18:08 42 km Ureki 14:48 3 14:51 301 km 

Kopitnari 19:03 2 19:05 112 km Kobuleti 15:14 5 15:19 326 km 

Tbilisi 22:23 
  

343 km Batumi 15:38 
  

343 km 

 

 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

6 
 

Stadler-KISS 

Ex 811 Batumi – Tbilisi Ex 812 Tbilisi – Batumi 

jede v Po a So od 15.IV do 29.V a 

také 14.IV a 18.IV, 16.VI–15.IX jede denně 

jede v Po a So od 15.IV do 29.V a 

také 14.IV a 18.IV, 16.VI–15.IX jede denně 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Batumi 
  

0:45 0 km Tbilisi 
  

0:35 0 km 

Kobuleti 1:05 7 1:12 17 km Kopitnari 4:00 2 4:02 231 km 

Ureki 1:34 4 1:38 42 km Ureki 4:58 3 5:01 301 km 

Kopitnari 2:33 2 2:35 112 km Kobuleti 5:23 5 5:28 326 km 

Tbilisi 5:53 
  

343 km Batumi 5:47 
  

343 km 

 

 

 

Část C: Rychlíky a spěšné vlaky 

 

C1. Přehled rychlíků a spěšných vlaků 
 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost R 873 Sp 11 R 869 

Poti Ozurgeti Zugdidi 

Samtredia-1 8:43 12:08 19:10 0 km 

Kopitnari – 

letiště Kutaisi 

8:56 12:24 19:23 13 km 

Rioni 9:13 13:05 19:43 31 km 

Zestafoni 9:42 13:47 20:10 61 km 

Chašuri 11:08 15:38 21:41 124 km 

Gori 11:42 16:22 22:14 168 km 

Tbilisi-pass. 12:40 17:41 23:16 244 km 

 

 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

R 870 Sp 12 R 874 

Tbilisi-pass. 8:25 8:50 17:30 0 km 

Gori 9:23 10:07 18:28 76 km 

Chašuri 10:00 11:05 19:04 120 km 

Zestafoni 11:33 13:24 20:37 183 km 

Rioni 12:02 14:03 21:02 213 km 

Kopitnari – 

letiště Kutaisi 

12:19 14:21 21:18 231 km 

Samtredia-1 12:30 14:35 21:29 244 km 

cílová stanice Zugdidi Ozurgeti Poti  

 

Ceník: 10 lari – obščij (na Sp 11/12), 16 lari – 2. třída, 28 lari – 1. třída, 43 lari – byznys třída 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

7 
 

C2. Rychlíky 
 

R 869 Zugdidi – Tbilisi R 870 Tbilisi – Zugdidi 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Zugdidi 
  

17:25 0 km Tbilisi 
  

8:25 0 km 

Ingiri 17:37 3 17:40 6 km Gori 9:21 2 9:23 76 km 

Cheta 17:59 1 18:00 23 km Chašuri 9:55 5 10:00 120 km 

Chobi 18:08 2 18:10 32 km Cipa 10:21 4 10:25 136 km 

Senaki 18:26 8 18:34 59 km Moliti 10:35 3 10:38 143 km 

Abaša 18:48 3 18:51 73 km Marelisi 10:48 1 10:49 150 km 

Samtredia 19:05 5 19:10 87 km Charagauli 11:02 1 11:03 160 km 

Kopitnari 19:21 2 19:23 100 km Zestafoni 11:30 3 11:33 183 km 

Rioni 19:36 7 19:43 118 km Rioni 11:57 5 12:02 213 km 

Zestafoni 20:07 3 20:10 148 km Kopitnari 12:15 4 12:19 231 km 

Charagauli 20:37 6 20:43 171 km Samtredia 12:30 3 12:33 244 km 

Marelisi 20:56 1 20:57 181 km Abaša 12:48 2 12:50 258 km 

Moliti 21:06 1 21:07 188 km Senaki 13:05 5 13:10 272 km 

Cipa — — — 
 

Chobi 13:26 2 13:28 299 km 

Chašuri 21:36 5 21:41 211 km Cheta 13:35 1 13:36 308 km 

Gori 22:13 1 22:14 255 km Ingiri 13:56 3 13:59 325 km 

Tbilisi 23:16 
  

331 km Zugdidi 14:11 
  

331 km 

 

 

R 871 Poti – Tbilisi R 872 Tbilisi – Poti 

jede 13, 14, 15, 17 a 18. dubna jede 13, 14, 15, 17 a 18. dubna 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Poti   16:25 0 km Tbilisi   8:45 0 km 

Čaladidi 16:43 1 16:44 17 km Gori 9:41 2 9:43 76 km 

Kvaloni 16:56 1 16:57 30 km Chašuri 10:15 5 10:20 120 km 

Senaki 17:06 6 17:12 40 km Cipa 10:41 4 10:45 136 km 

Abaša 17:27 2 17:29 54 km Moliti 10:55 3 10:58 143 km 

Samtredia 17:45 4 17:49 68 km Marelisi 11:08 1 11:09 150 km 

Kopitnari 18:00 2 18:02 81 km Charagauli 11:22 1 11:23 160 km 

Rioni 18:15 6 18:21 99 km Zestafoni 11:50 3 11:53 183 km 

Zestafoni 18:44 2 18:46 129 km Rioni 12:17 7 12:24 213 km 

Charagauli 19:04 5 19:09 152 km Kopitnari 12:37 2 12:39 231 km 

Marelisi 19:32 1 19:33 162 km Samtredia 12:50 3 12:53 244 km 

Moliti 19:42 1 19:43 169 km Abaša 13:08 2 13:10 258 km 

Cipa — — — 
 

Senaki 13:25 5 13:30 272 km 

Chašuri 20:12 3 20:15 192 km Kvaloni 13:39 1 13:40 282 km 

Gori 20:46 1 20:47 236 km Čaladidi 13:52 1 13:53 295 km 

Tbilisi 21:50   312 km Poti 14:10   312 km 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

8 
 

 

R 873 Poti – Tbilisi R 874 Tbilisi – Poti 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Poti 
  

7:20 0 km Tbilisi 
  

17:30 0 km 

Čaladidi 7:37 2 7:39 17 km Gori 18:26 2 18:28 76 km 

Kvaloni 7:49 2 7:51 30 km Chašuri 18:59 5 19:04 120 km 

Senaki 7:59 8 8:07 40 km Cipa 19:25 4 19:29 136 km 

Abaša 8:22 2 8:24 54 km Moliti 19:39 3 19:42 143 km 

Samtredia 8:38 5 8:43 68 km Marelisi 19:52 1 19:53 150 km 

Kopitnari 8:54 2 8:56 81 km Charagauli 20:06 1 20:07 160 km 

Rioni 9:11 2 9:13 99 km Zestafoni 20:34 3 20:37 183 km 

Zestafoni 9:38 4 9:42 129 km Rioni 21:01 1 21:02 213 km 

Charagauli 10:09 1 10:10 152 km Kopitnari 21:16 2 21:18 231 km 

Marelisi 10:23 1 10:24 162 km Samtredia 21:29 5 21:34 244 km 

Moliti 10:34 1 10:35 169 km Abaša 21:49 2 21:51 258 km 

Cipa — — 10:45 
 

Senaki 22:08 5 22:13 272 km 

Chašuri 11:05 3 11:08 192 km Kvaloni 22:21 2 22:23 282 km 

Gori 11:40 2 11:42 236 km Čaladidi 22:34 2 22:36 295 km 

Tbilisi 12:40 
  

312 km Poti 22:52 
  

312 km 

 

 

C3. Spěšné vlaky 
 

Sp 11 Ozurgeti – Tbilisi Sp 12 Tbilisi – Ozurgeti 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Ozurgeti 
  

9:00 0 km Tbilisi-pass. 
  

8:50 0 km 
platf. 16 km 

  
— 

 
Mccheta 9:14 1 9:15 21 km 

o.p. Kachuri 
  

— 
 

Kaspi 9:41 1 9:42 48 km 
platf. 11 km 9:15 1 9:16 7 km Gori 10:05 2 10:07 76 km 

o.p. Meria 9:20 2 9:22 9 km Kareli 10:23 1 10:24 94 km 

Natanebi 10:00 20 10:20 18 km Chašuri 10:48 17 11:05 120 km 

Ureki 10:29 8 10:37 27 km Cipa 11:28 4 11:32 136 km 

Supsa 10:45 12 10:57 33 km Moliti 11:46 3 11:49 143 km 

Džumati 11:07 3 11:10 42 km Marelisi 12:03 1 12:04 150 km 

Lančchuti 11:20 2 11:22 54 km Charagauli 12:20 2 12:22 160 km 
o.p. Šuchuti 11:25 1 11:26 57 km Zestafoni 12:54 30 13:24 183 km 
Sadževacho 11:43 6 11:49 75 km Rioni 13:51 12 14:03 213 km 
Samtredia-1 12:03 5 12:08 84 km Kopitnari 14:19 2 14:21 231 km 

Kopitnari 12:17 7 12:24 97 km Samtredia-1 14:35 5 14:40 244 km 

Rioni 12:40 25 13:05 115 km Sadževacho — — — 
 

Zestafoni 13:32 15 13:47 145 km o.p. Šuchuti 15:03 1 15:04 271 km 

Charagauli 14:17 2 14:19 168 km Lančchuti 15:09 1 15:10 274 km 

Marelisi 14:35 1 14:36 178 km Džumati 15:20 1 15:21 286 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Gruzii  GVD 2022 / 2023 

9 
 

Moliti 14:47 1 14:48 185 km Supsa 15:31 1 15:32 295 km 

Cipa 14:59 1 15:00 192 km Ureki 15:40 3 15:43 301 km 

Chašuri 15:23 15 15:38 208 km Natanebi 15:53 15 16:08 310 km 

Kareli 16:02 1 16:03 234 km o.p. Meria 16:25 2 16:27 319 km 

Gori 16:20 2 16:22 252 km platf. 11 km 16:35 1 16:36 321 km 

Kaspi 16:46 1 16:47 280 km o.p. Kachuri 16:47 1 16:48 324 km 

Mccheta 17:14 1 17:15 307 km platf. 16 km 16:55 1 16:56 326 km 
Tbilisi-pass. 17:41 

  
328 km Ozurgeti 17:08 

  
328 km 

 

 

Sp 17 Kutaisi – Tbilisi Sp 18 Tbilisi – Kutaisi 

Kutaisi-1 12:25 – Rioni 12:45 8 km Rioni 14:08 – Kutaisi-1 14:28 8 km 

dále do Tbilisi jako přímý vůz na vlaku č. 11 

v 13:05 

příjezd z Tbilisi do stanice Rioni na vlaku 

č. 12 v 13:51 

 

 

 

Část D: Osobní vlaky 
 

číslo vlaku trasa vzdálenost jízdní doba 

613 Batumi 20:55 – Kobuleti 21:34 – Ozurgeti 23:00 51 km 2:05 

614 Ozurgeti 6:00 – Kobuleti 7:29 – Batumi 8:05 

617 Boržomi 15:30 – Chašuri 17:11 – Gori 18:04 – Tbilisi 20:05 152 km 4:35 

618 Tbilisi 6:35 – Gori 8:18 – Chašuri 9:10 – Boržomi 10:45 4:10 

633 Kutaisi-1 6:05 – Rioni 6:27 – Sačchere 9:27 87 km 3:22 

634 Sačchere 10:10 – Rioni 13:13 – Kutaisi-1 13:33 3:23 

635 Kutaisi-1 15:40 – Rioni 16:02 – Sačchere 19:05 87 km 3:25 

636 Sačchere 20:05 – Rioni 23:20 – Kutaisi-1 23:40 3:35 

681 Batumi 18:55 – Kopitnari 22:19 – Kutaisi-1 23:14 138 km 4:19 

682 Kutaisi-1 5:40 – Kopitnari 6:36 – Batumi 10:02 4:22 

683 Batumi 8:25 – Kopitnari 11:25 – Kutaisi-1 12:20 138 km 3:55 

684 Kutaisi-1 16:30 – Kopitnari 17:26 – Batumi 20:40 4:10 

685 Boržomi 5:55 – Gori 8:25 – Tbilisi 10:11 152 km 4:16 

686 Tbilisi 18:50 – Gori 20:37 – Boržomi 23:10 4:20 

6413 Tbilisi 7:10 – Rustavi 7:59 – Gardabani 8:13 38 km 1:03 

6414 Gardabani 8:25 – Rustavi 8:42 – Tbilisi 9:32 1:07 

6415 Tbilisi 19:00 – Rustavi 19:50 – Gardabani 20:05 38 km 1:05 

6416 Gardabani 20:20 – Rustavi 20:36 – Tbilisi 21:26 1:06 

6417 Zestafoni 6:50 – Chašuri 9:02 63 km 2:12 

6418 Chašuri 17:05 – Zestafoni 19:22 2:17 

6446 Chašuri 6:50 – Zestafoni 9:08 63 km 2:18 

6447 Zestafoni 17:10 – Chašuri 19:16 2:06 

 

Všechny regionální vlaky Gruzínských drah (GR) jsou v provozu denně. Jízdní řád se v průběhu 

roku může měnit. Cena jízdenky je fixní – 1 lari nebo 2 lari. 


